Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

25  июля  2013 г.

                                           № 0187300005813000356-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Омельченко Олеся Леонидовна, специалист 1 категории производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000356 для субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по установке малых архитектурных форм на детских площадках по ул. Кирова,10 и по ул. Механизаторов,22 в городе Югорске.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000356, дата публикации 12.07.2013.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул.Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 25 июля 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5447042
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5452114
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	С.Д.Голин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	В.К.Бандурин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.А.Морозова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Ж.В.Резинкина

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.А.Тельнова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           _________________  В.К.Бандурин

__________________Н.А. Тельнова

_________________Ж.В. Резинкина

_________________А.Т.Абдуллаев

___________________Н.Б.Захарова
Представитель заказчика:                                                         ________________ О.Л. Омельченко

Секретарь Н.Б.Захарова

                                                                                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                           от «25» июля 2013 г. № 0187300005813000356-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

открытого аукциона в электронной форме для субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по установке малых архитектурных форм на детских площадках по ул. Кирова,10 и по ул. Механизаторов,22 в городе Югорске.

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Обязательные требования
	№ п/п
	Характеристика товара
	Номер заявки участника размещения заказа

	5447042
	5452114

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:

- согласие участника размещения заказа на выполнение работ, оказание услуг на условиях, предусмотренных документацией об открытом аукционе в электронной форме, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для использования товара.

	1
	Песочница. Материал для изготовления должен быть  экологичным, конструкция собрана с учётом всех правил и норм. Изготовлена из качественного пластика, стали и натуральной древесины. Размеры

Длина: 1500мм

Ширина:1500мм

Высота: 1300мм.

Песочница должна соответствовать эскизу технического задания.

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 50 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	соответствует
	соответствует

	Качели двойные. Из металла, древесины хвойных пород,  покрытая специальным составом, способным противостоять негативному воздействию погоды.

Качели  должны соответствовать эскизу технического задания.

  Размеры

Длина: 3620мм

Ширина: 2810мм

Высота: 1532мм

 Допустимы уменьшение или увеличение размеров 50 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	соответствует
	соответствует

	Качели балансир выполнены из металла и древесины хвойных пород. Сиденья имеют перекладину для рук и спинку. Под сидениями находится ограничитель движения для предотвращения переворачивания.

Качели балансир  должны соответствовать эскизу технического задания.

Размеры

Длина: 3680мм

Ширина: 800мм

Высота: 640мм

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 50 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	соответствует
	соответствует

	Песочница. Материал для изготовления должен быть  экологичным, конструкция собрана с учётом всех правил и норм. Изготовлена из качественного пластика, стали и натуральной древесины.

Песочница  должна соответствовать эскизу технического задания.

Размеры

Длина: 2660мм

Ширина: 1030мм

Высота: 845мм

Допустимы уменьшение или увеличение размеров 50 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	соответствует
	соответствует

	Качалка на пружине. Конструкция должна быть полностью безопасна и надежна. Сидень располагается не выше 80 см над землей.

Изделие из  натуральной древесины, на металлическом каркасе, с полимерным красочным покрытием.

Качалка  должна соответствовать эскизу технического задания.

 Размеры

Длина: 650 мм

Ширина: 750 мм

Высота: 90 мм

 Допустимы уменьшение или увеличение размеров 50 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.

	соответствует
	соответствует

	Скамья с характеристиками: размеры: Д*Ш*В 2000*500*900 мм. Материал: ножки из металлической трубы диаметром 25 мм, деревянный брусок 2000*40*60 мм. полоса 40*4 мм.

Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	соответствует
	соответствует

	Урна металлическая размерами: 300*300*400 мм. Высота с ножками 550 мм. Материал: листовая сталь 1,5 мм, ножки из металлической трубы диаметром 15 мм.

Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	соответствует
	соответствует